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              HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİK TARİHLERİ 

 

 

HAFTA SIRA NO 
HAFTA İÇİ ETKİNLİK 

TAKVİMİ 

HAFTA SONU ETKİNLİK 

TAKVİMİ 

13. Hafta 18 - 22 Aralık   24 Aralık - Pazar Günü 

14. Hafta 25 - 29 Aralık 30 Aralık 

15. Hafta --- 06 Ocak 

16. Hafta 08 - 12 Ocak 13 Ocak 

17. Hafta 15 - 19 Ocak 20 Ocak 

 

 

 

20-27 ARALIK MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA HAFTASI 

İstiklal Marşı şairimiz Mehmet Akif 

Ersoy’u doğum ve vefat yıldönümünü kapsayan 

20-27 Aralık, Mehmet Akif Ersoy’u Anma 

Haftası’nda saygıyla anıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

SPORDA BAŞARI 

3D sınıfı öğrencimiz Sena Hacıislamoğlu, 17 Aralık 2023 tarihinde Gençlik ve Spor 

Bakanlığı ve Türkiye Oryantiring Federasyonu'nun Başkent Millet Bahçesinde düzenlediği, 

U14 1. Kademe Ankara İl Yarısında; K10-B kızlar kategorisinde yarışarak, Ankara 2.'si olarak 

gümüş madalya almıştır. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

  

“BENİM RENKLİ DÜNYAM” BİREYSEL RESİM SERGİSİ 

3D sınıfı öğrencimiz Duru Deniz Yumrukaya’nın 2 ve 3 boyutlu çalışmalarından oluşan 

“Benim Renkli Dünyam” konulu bireysel sergisi giriş kat fuaye alanında açılmıştır. Sergimizi 

bir hafta boyunca izleyebilirsiniz.  

Öğrencimizi kutluyor, sanat dolu bir yaşam diliyoruz.  

 

 

 

 

 

 



 

 

RAHMİ M. KOÇ MÜZESİ ZİYARETİMİZ 

Erken Çocukluk-2 grubu öğrencilerimiz “İhtiyaçlarımızı karşılamak için kullandığımız 

teknolojik aletler yaşamımızı etkiler” ana fikri kapsamında “Rahmi M. Koç Müzesini” 

ziyaret ettiler. Geçmişte ve günümüzde kullanılan teknolojik aletleri; aletlerin gelişimini ve 

değişimini gözlemleme fırsatı buldular. Bilgilerini öğrenme günlüklerine kayıt ettiler. 

 

27-28 ARALIK OAB YENİ YIL KERMESİ 

  27-28 Aralık tarihinde Okul Aile Birliği tarafından 

okulumuzda ilkokul öğrencilerimize Yılbaşı Kermesi 

düzenlenecektir. Öğrencilerimizin almak istediği ürünün fiyatı 

kadar parayı yanlarında getirmelerini rica ederiz. 

  İlkokul 1. sınıf öğrencilerimiz kermese öğretmenleri ile 

katılacaktır.  

  Kermes Ürünleri ve Fiyat Listesi için TIKLAYINIZ. 

 

 

https://drive.google.com/file/d/10SuHEIJ44KccRGioyIMszkA-sGVhcZKb/view?usp=drive_link


 

 

 

 

PDR BÜLTENİ 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  



 

 

POZİTİF DİSİPLİN 

Disiplin deyince bir çoğumuzun aklına katı kurallar, sert tutumlar, çokça ‘Hayır’ gelir 

ancak disiplin Latince’de eğitim anlamına gelmektedir. Disiplin çocuklara ortama, duruma 

uygun kuralları belirleme, kurallara uygun tutumları gösterme becerisinin kazandırılması 

olarak ifade edilebilir. Pozitif disiplin ise, çocukların kendi davranışlarını kontrol 

edebilmelerini ve problemleri çözme becerilerini 

geliştirmeyi destekleyen bir öğretidir. Pozitif 

disiplin; çocuğun öz saygısını kaybetmemesini, 

kendisinin özgür olduğunu, saygı, değer ve sevgi 

gördüğünü hissetmesini ancak bunu belirli sınırlar 

ve kurallar içinde gerçekleştirmeyi amaçlar.  

Her çocuğun karakteri ve mizacı farklıdır; dolayısıyla her yöntem her çocuk için 

işlevsel olmayabilir. İstenmeyen davranışlarla başa çıkmak için cezaya değil pozitif disipline 

odaklanmak hem çocuğa uygun yöntemleri seçmemizi sağlar hem de onu güçlendirir. 

Pozitif disiplin anlayışında dikkat edilmesi gereken noktalar vardır: Çocuklara 

seçenekler sunma, öğrenme için doğal ve mantıklı sonuçlar kullanma, pozitif yaşam becerileri 

için gerekli olanları bir araya getirme ve problem çözme becerilerini çocuklara öğretme. 

Çocuğu iyi tanımak ve gözlemlemek, olası problemler için öngörülü olmak ve yapıcı 

çözüm alternatifleri sunmak aynı konu hakkında sürekli müdahaleci olmanın önüne geçer.  

Hem beden dilinin hem sözlü hatırlatmaların tutarlı olması, net sınırlar içinde süreklilik 

gösterilmesi çocuğun kuralları ve sınırları kabulünü kolaylaştırır. Kendinizi ve çocuğunuzu 

sakinleştiren metotları birlikte keşfetmek ve bunları kullanmak kriz anlarında yatıştırıcı 

olur. 

 

 

 

 



 

 

Pozitif disiplin hakkında yararlanabileceğinizi düşündüğümüz bazı kitap önerilerini sizlerle 

paylaşmak isteriz;  

Kaynakça: 

1) ‘Çocuk Eğitiminde Pozitif Disiplin’. Dr. Jane Nelson, Dr. Lynn Lott, Dr. H. Stephen 

Glenn. Yakamoz Yayınları 

2) ‘Dramsız Disiplin’. Dr. Daniel J. Siegel, Dr. Tina Payne Bryson. Pegasus Yayınları. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

EKO OKUL BÜLTENİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Okulumuz 1. Sınıf öğrencileri; Eko okullar programı kapsamında planladıkları tüm 

etkinlikleri gerçekleştirdiler. Hava kirliliği, su kirliliği, ışık kirliliği ve gürültü kirliliği ile ilgili 

farkındalık oluşturmak amaçlı hazırladıkları ürünleri okul panomuzda sergilediler ve 

arkadaşlarına sundular. Duyarlı davranışları için sevgili 1. Sınıf öğrencilerimize teşekkür 

ederiz. Eko Okul 1. Sınıflar panomuz 1. Kat yemek salonuna giriş bölümünde 

sergilenmektedir. 

 

 

 


